UBND THỊ XÃ MƯỜNG LAY
BTC CÁC HOẠT ĐỘNG

DU LỊCH MÙA NƯỚC NỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 146/TB-UBND    Mường Lay, ngày 04 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức bay Dù lượn tại Lễ khai mạc các hoạt động Du lịch mùa

nước nổi trên Sông Đà năm 2024-2025 trên địa bàn thị xã Mường Lay

Căn cứ Công văn số 1858/TC-QC ngày 07/3/2024 của Cục Tác chiến, Bộ

Tổng tham mưu về việc cấp phép bay dù lượn phục vụ biểu diễn, quảng cáo

thương mại;

Căn cứ Kế hoạch số 2275/KH-UBND ngày 13/9/2024 của UBND thị xã

về tổ chức các hoạt động Du lịch mùa nước nổi trên Sông Đà năm 2024-2025

trên địa bàn thị xã Mường Lay; Quyết định số 686/QĐ-UBND ngày 13/9/2024

của UBND thị xã về việc thành lập Ban Tổ chức, các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ

chức các hoạt động Du lịch mùa nước nổi trên Sông Đà năm 2024-2025;

Ban Tổ chức các hoạt động Du lịch mùa nước nổi trên Sông Đà năm

2024-2025 trên địa bàn thị xã Mường Lay thông báo tổ chức bay Dù lượn tại Lễ

khai mạc các hoạt động Du lịch mùa nước nổi, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức bay dù lượn

Từ ngày 25/10/2024 đến hết ngày 26/10/2024.

2. Địa điểm: Thị xã Mường Lay, tỉnh Điện Biên.

3. Khu vực bay, độ cao bay

- Điểm 1: Tọa độ (1) 22000’07.8’’N-103007’09.0’’E; (2) 22000’11,5’’N-

103009’02’’E; độ cao bay tối đa 300m trên địa hình; bán kính hoạt động 5.000m

so với tầm cao độ bay nêu trên.

- Điểm 2: Tọa độ 21059’50,3’’N-103010’08,5’’E; độ cao bay tối đa 300m

trên địa hình; bán kính hoạt động 5.000m so với tầm cao độ bay nêu trên.

- Điểm 3: Tọa độ 22002’13,6’’N-103009,08,6’’E; độ cao bay tối đa 300m

trên địa hình; bán kính hoạt động 5.000m so với tầm cao độ bay nêu trên.

Ban Tổ chức các hoạt động Du lịch mùa nước nổi trên Sông Đà năm

2024-2025 trên địa bàn thị xã Mường Lay trân trọng thông báo tới Quý cơ quan

để quản lý, giám sát.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Bộ CHQS tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Thành viên BTC các hoạt động du lịch mùa nước nổi;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn thị xã;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, VHTT, CVVX.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Hoàng Văn Quyền

		quyenhv.sld@dienbien.gov.vn
	2024-10-16T09:24:56+0700

		2024-10-16T09:42:09+0700